
GODOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Jednostka Data      

śmierci
BUSS HERMANN LANDWEHRM. INF. REGT. NR. 49 1914-09-30
LANGE RICHARD SERGT. FELD-ART. REGT. NR. 22 1914-10-27
FICK ALBERT LANDWEHRM. INF. REGT. NR. 140 1914-11-18
LIERMANN FRANZ KRIEGSFREIW. GREN. REGT. NR. 9 1914-11-20
SPIEGEL WILHELM FÜS. INF. REGT. NR. 34 1914-12-30
SPIEGEL OTTO MUSK. GREN. REGT. NR. 9 1915-04-09
VOLLERT HERMANN FÜS. INF. REGT. NR. 34 1915-05-15
NETZEL BERTHOLD RES. LANDW. INF. REGT. NR. 2 1915-05-18
RIEBE PAUL MUSK. INF. REGT. NR. 14 1915-06-12
RIEBE OTTO UNTEROFF. RES. INF. REGT. NR 268 1915-06-21
STORM EMIL MUSK. INF. REGT. NR. 42 1915-07-28
SPIEGEL PAUL MUSK. INF. REGT. NR. 149 1916-05-05
LETTOW AUGUST RES. RES. INF. REGT. NR. 34 1916-05-14
LUBAHN HERMANN GEFR. 1. SANITÄTSKOMP. 4 R.I.D. 1916-07-15
BESKE OTTO FÜS. INF. REGT. NR. 212 1916-09-11
MEIER PAUL UNTEROFF. INF. REGT. NR. 150 1916-09-13
LAWRENZ KURT GEFR. INF. REGT. NR. 34 1917-02-15
FALK FERDINAND GEFR. GREN. REGT. NR. 9 1917-04-05
GEHRKE GEORG GEFR. INF. REGT. NR. 54 1917-04-24
MEIER EDUARD KAN. RES. FELD-ART. REGT. NR.20 1917-08-04
LAWRENZ EMIL UNTEROFF. INF. REGT. NR. 2 1917-08-11
LEITZKE FRANZ GEFR. INF. REGT. NR. 211 1918-07-20
STAATS ROBERT FÜS. INF. REGT. NR.34 1919-06-29 Gest.

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Jednostka Data      

śmierci
BESKE OTTO FÜS. INF. REGT. NR. 212 1916-09-11
BUSS HERMANN LANDWEHRM. INF. REGT. NR. 49 1914-09-30
FALK FERDINAND GEFR. GREN. REGT. NR. 9 1917-04-05
FICK ALBERT LANDWEHRM. INF. REGT. NR. 140 1914-11-18
GEHRKE GEORG GEFR. INF. REGT. NR. 54 1917-04-24
LANGE RICHARD SERGT. FELD-ART. REGT. NR. 22 1914-10-27
LAWRENZ EMIL UNTEROFF. INF. REGT. NR. 2 1917-08-11
LAWRENZ KURT GEFR. INF. REGT. NR. 34 1917-02-15
LEITZKE FRANZ GEFR. INF. REGT. NR. 211 1918-07-20
LETTOW AUGUST RES. RES. INF. REGT. NR. 34 1916-05-14
LIERMANN FRANZ KRIEGSFREIW. GREN. REGT. NR. 9 1914-11-20
LUBAHN HERMANN GEFR. 1. SANITÄTSKOMP. 4 R.I.D. 1916-07-15
MEIER EDUARD KAN. RES. FELD-ART. REGT. NR.20 1917-08-04
MEIER PAUL UNTEROFF. INF. REGT. NR. 150 1916-09-13
NETZEL BERTHOLD RES. LANDW. INF. REGT. NR. 2 1915-05-18
RIEBE OTTO UNTEROFF. RES. INF. REGT. NR 268 1915-06-21
RIEBE PAUL MUSK. INF. REGT. NR. 14 1915-06-12
SPIEGEL OTTO MUSK. GREN. REGT. NR. 9 1915-04-09
SPIEGEL PAUL MUSK. INF. REGT. NR. 149 1916-05-05
SPIEGEL WILHELM FÜS. INF. REGT. NR. 34 1914-12-30
STAATS ROBERT FÜS. INF. REGT. NR.34 1919-06-29 Gest.
STORM EMIL MUSK. INF. REGT. NR. 42 1915-07-28
VOLLERT HERMANN FÜS. INF. REGT. NR. 34 1915-05-15
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